
Michal Rakovan krásným gólem otevřel skóre zápasu proti Žižkovu.Michal Rakovan krásným gólem otevřel skóre zápasu proti Žižkovu.
Dynamo poslední domácí zápas nakonec vyhrálo vysoko 4:0!Dynamo poslední domácí zápas nakonec vyhrálo vysoko 4:0!

4. KOLO FOTBALOVÉ NÁRODNÍ LIGY

SK DYNAMO ČB - FK BANÍK SOKOLOV
4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4444. KKKKKKKKKKKKKKKKKKOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOOLO OOOOOOOOOOOOOOOOOO FOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBALALALALALALALAALALALALALALLOVOVOVOVOVOOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVÉÉÉ É É ÉÉ É É ÉÉÉÉÉ NÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNNN RORORORORORORORORORORORORORORORORORODNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDND ÍÍ Í Í Í Í ÍÍ Í ÍÍÍÍÍÍÍÍ LILILILILILILIILILLILILILLLIIGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYG

SSSSSSSSSSSSSSSSSSKKKKKKKKKKKKKKKKKK  DDDDDDDDDDDDDDDDDDYYYYYYYYYYYYYYYYYYNNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAMMMMMMMMMMMMMMMMMMOOOOOOOOOOOOOOOOO ČČČČČČČČČČČČČČČČČČBBBBBBBBBBBBBBBBBB ------------- FFFFFFFFFFFFFFFFFKKKKKKKKKKKKKKKKKK   BBBBBBBBBBBBBBBBBBAAAAAAAAAAAAAAAAAANNNNNNNNNNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍKKKKKKKKKKKKKKKKKK SSSSSSSSSSSSSSSSSSOOOOOOOOOOOOOOOOOOKKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOOOOOOOOLLLLLLLLLLLLLLLLOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVV

AKTUALITY ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAAAAYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAALLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIITTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉYYYYYYYYYYYYYYYYY ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE 

16. srpna 2013  |  číslo 3 | cena 20 Kč



Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři

Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
internetové konektivity

Ofi ciální dodavatel
sportovní výživy



Soupiska týmu 3

Michal 
DANĚK
brankář  6. 7. 1983

29

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Václav
JEŽDÍK
obránce 3. 7. 1987

21

Vladimír
DOBAL
záložník             6. 12. 1987

20

Michal
RAKOVAN
záložník             15. 4. 1989

11

4

Radomil
PROCHÁZKA
kustod               30. 8. 1978

Zdeněk 
LINHART
útočník 5. 3. 1994

Zdeněk
KŘÍŽEK
brankář              16. 1. 1983

30

Roman
LENGYEL
obránce            3. 11. 1978

6

Marek
HOVORKA
záložník           24. 10. 1991

18

Filip
RÝDEL
záložník             30. 3. 1984

19

13

Jiří
ROTBAUER
masér               19. 10. 1973

František
NĚMEC
útočník               19. 7. 1992

Aleš
DVOŘÁK
brankář  9. 3. 1991

7

Jaroslav
MACHOVEC
obránce 5. 9. 1986

23

Aziz
IBRAGIMOV
záložník             21. 7. 1986

9

Roman
WERMKE
záložník             23. 7. 1994

2

Martin
SCHEICHL
lékař                    7. 11. 1967

Pavel
HOFTYCH
hlavní trenér 9. 5. 1967

Jiří
FUNDA
brankář  21.6.1995

3

Pavel
NOVÁK
obránce           30. 11. 1989

5

Jindřich
KADULA
záložník             10. 6. 1994

17

Rastislav
CHMELO
záložník                6. 2. 1990

15

Martin
HELD
lékař  5. 9. 1965

Pavel
MALURA
as. trenéra       24. 12. 1970

Aleš
HANZLÍK
brankář  6. 2. 1987

16

Petr
BENÁT
záložník             20. 5. 1980

22

MIchal
KLESA
záložník             13. 5. 1983

10

Richard
KALOD
útočník                8. 5. 1984

27

Tomáš
SKRBEK
fyzioterapeut   9. 3. 1967

Pavol
ŠVANTNER
tr. brankařů      25. 11. 1966



Reportáž ze zápasu4

Fotbalová národní liga, 2. kolo, 2. srpna 2013

SK DYNAMO ČB - FK VIKTORIA ŽIŽKOV
                                    4:0 (1:0)   

Branky: 36. a 49. Linhart, 20. Rakovan, 46. Ježdík
ŽK: Chmelo, Hanzlík - Bartošák, Böhm, Mareš
Diváci: 2.180
Dynamo: Daněk – Klesa, Lengyel, Machovec, 
Hanzlík – Ježdík, Rakovan, Rýdel, Chmelo (55. 
Ibragimov) – Kalod (83. Dobal), Linhart (73. 
Hovorka).
Žižkov: Boháč – Dressler, Bodeček (79. Ricka), 
Procházka, Houžvička – Bartl, Súkenník (46. 
Paprčiak), Mareš, Folprecht, Bartošák – Böhm (60. 
Podrazký).
Rozhodčí: Ochotnický – Marek, Dobrovolný.

PROTI ŽIŽKOVU SI DYNAMO S CHUTÍ ZASTŘÍLELO

Trenér Pavel Hoftych po zápase s Žižkovem

I utkání s Viktorií Žižkov provázelo velké horko a 
úvod se více vydařil hostím. Ti nepouštěli domácího 
favorita do žádného tlaku a sami občas hrozili, ale se 
střelou Bartošáka si Daněk poradil. Do první vážnější 
šance se však dostali Jihočeši. Po čtvrthodině 
odcentroval z levé strany Chmelo, na míč si naskočil 
Linhart a jeho hlavičku parádním zákrokem zastavil 
brankář Boháč. O malou chvíli později po rohu 
Rýdela znovu hlavou ohrozil branku soupeře Kalod, 
ale Boháč i tentokrát na čáře skvěle zasáhl.

Ve 20. minutě už se však Dynamo dočkalo. Z 
dobrých pětadvaceti metrů parádně vypálil Michal 
Rakovan a trefi l přesně horní roh Boháčovy 
svatyně. Záhy však mohlo být vyrovnáno. Böhm 
z levé strany našel nekrytého Súkenníka, kterého 
tváří v tvář vychytal brankář Daněk. Svěřenci Pavla 
Hoftycha byli při chuti, Machovcovi chyběl při 
zakončení po rohu důraz, Kalod byl při střele už v 
příliš těžkém úhlu a brankář Boháč ho vystál.

Ve 36. minutě se diváci na Střeleckém ostrově mohli 
radovat podruhé. Chmelo na půlce obral jednoho z 
obránců, poslal dlouhý míč za obranu, kde obránce 
Procházka chyboval, míče se ujal Zdeněk Linhart 
a po zpětné kličce brankáři skóroval do odkryté 

branky. Záhy mohl snížit za obranou volný Böhm, 
ale jeho lob se mezi tři tyče nevešel. Dynamo tak 
po půli vedlo 2:0.

Hned v úvodu druhé půle přidali Jihočeši třetí trefu. 
Chmelo z levé strany nacentroval míč na Václava 
Ježdíka, jenž si přistrčil míč a přesnou střelou 
rozvlnil síť potřetí. Uběhly další dvě minuty a na světě 
byl čtvrtý gól. Kalod dostal ve středu hřiště dostatek 
prostoru, krásnou uličkou našel Rastislava Chmela, 
ten sám před brankářem ještě vylepšil pozici pro 
Zdeňka Linharta, který do odkryté branky přidal 
svůj druhý gól v zápase. Závěr duelu už se dohrával 
v poklidu zejména mezi oběma šestnáctkami. 
Dynamo tak zvládlo i druhý domácí duel.

V první půli jsme určitě nebyli o moc lepším 
celkem. Žižkov si vypracoval některé šance, při 
kterých nás podržel Michal Daněk. Naštěstí jsme 
naše šance proměnili a soupeře trošku zlomili. Ve 
druhé půli jsme přidali dva góly, ale pak jsme hru 
zbytečně otevřeli a utkání mohlo skončit klidně 
8:4. Ale jsme rádi za vítězství i povedený vstup do 
sezony a věříme, že stejným způsobem se nám 
bude dařit i v dalších zápasech.



Ohlasy po zápase 5

„V danou chvíli při zakončování té šance na to člověk 
nemyslí. To spíš až potom později si řekne, že mohl dát 
třetí gól. Samozřejmě to trochu mrzí, že jsem nedal tři 
góly. Ale rozhodně důležitější jsou ty tři získané body,“ 
dodal mladý útočník, který si řekl o střídání necelých 
dvacet minut před koncem zápasu: „Chytali mě křeče. 
Je to dost náročné hrát v tomto počasí.“

Fotbalisté Dynama mají po dvou odehraných kolech 
na svém kontě šest bodů a vysoce aktivní skóre 6:0. Z 
tohoto pohledu panuje rozhodně velká spokojenost. 
„Úvod sezony je vždy hodně důležitý, abychom se 
dobře odrazili. Určitě je dobře, že máme dvě výhry,“ 
dodal Zdeněk Linhart, který pochválil i zlepšenou hru 
v přechodové fázi: „Myslím, že se naše přechodová 
fáze zlepšila. Trénovali jsme to a bylo to znát. Hráli 
jsme ze zajištěné obrany a dokázali jsme vstřelit čtyři 
góly, takže jsme to určitě zlepšili.“ 

LINHART SAHAL PROTI ŽIŽKOVU PO HATTRICKU

Také druhý domácí zápas Fotbalové národní 
ligy zvládli fotbalisté Dynama na výbornou, 
když doma na Střeleckém ostrově rozstříleli 
Viktorku Žižkov vysoko 4:0. Jedním ze strůjců 
vítězství byl útočník ZDENĚK LINHART, který 
konto hostujícího týmu zatížil dvěma góly. 
„Měl jsem sice blízko k hattricku, důležitější 
jsou ale tři získané body,“ řekl po zápase mladý 
reprezentant.

Druhé vystoupení budějovických fotbalistů ve 
Fotbalové národní lize dopadlo znovu velmi dobře. 
Jihočeši předvedli proti Žižkovu koncentrovaný 
výkon a po zásluze se radovali z tříbodového zisku. 
„S dnešním zápasem musíme být spokojeni. Vyhráli 
jsme, máme další tři body a sám jsem navíc vstřelil dva 
góly. Měl jsem tam i další šance, ty jsem ale nedal a s 
tím jediným spokojenost není,“ řekl po zápase útočník 
Zdeněk Linhart, který byl jednou z 
nejvýraznějších osobností utkání.

Linhart zaznamenal dva ze čtyř 
budějovických gólů. „Při prvním gólu 
jsem dostal od Rasti Chmela krásný, 
trochu přetažený, balon za obranu. 
Já jsem si to sice trochu špatně 
zpracoval, ale seknul jsem si gólmana, 
který mi to sežral, a potom jsem 
to už dával jen do prázdné brány. 
Druhý gól mi naservíroval přímo před 
prázdnou bránu také Rasťa Chmelo. 
Tam je devadesát procent gólu jeho,“ 
popisoval gólové situace. Vedle dvou 
branek měl i další šance. „Dvakrát jsem 
tam dostával takové přetažené centry 
na zadní tyč a v obou případech jsem 
to měl o krok, abych to ideálně trefi l. 
Pak mi to tam jednou ještě dobře 
připravoval Ríša Kalod, kdy jsem se 
musel otáčet. To už bylo ale trochu v 
únavě a nedokázal jsem to dotáhnout 
do konce,“ dodal.

Své největší šance měl Zdeněk Linhart 
ve chvíli, kdy měl na svém kontě již dvě 
vstřelené branky a sahal po hattricku. 

Zdeněk Linhart se dvěma góly podílel na výhře nad Žižkovem.Zdeněk Linhart se dvěma góly podílel na výhře nad Žižkovem.



Reportáž ze zápasu6

Fotbalová národní liga, 3. kolo, 11. srpna 2013

FK VARNSDORF - SK DYNAMO ČB
                                    0:0 (0:0)   

ŽK: Zbrožek, Jakobovsky, Kotiš, Rudnytskyy - 
Ježdík, Hanzlík, Lengyel, Rakovan, Dobal, Klesa
Diváci: 1.240
Varnsdorf: Porcal – Tvaroha, Zbrožek, Kouřil, 
Jakobovsky – Rudnytskyy (82. Just), Kotiš, Cana, 
Mikinič (55. Breite) – Synek (50. Volf ), Schubert.
Dynamo: Daněk – Klesa, Lengyel, Machovec, 
Hanzlík – Ježdík, Rýdel, Rakovan (62. Dobal), 
Chmelo (88. Hovorka) – Kalod (75. Ibragimov), 
Linhart.
Rozhodčí: Lerch – Plesar, Antoníček.

Z VARNSDORFU SI DYNAMO PŘIVEZLO BOD

Trenér Pavel Hoftych po zápase s Varnsdorfem

První bodovou ztrátu pocítili v nové sezoně fotbalisté 
českobudějovického Dynama, když remizovali ve 
Varnsdorfu 0:0. Kvůli remíze se Jihočeši propadli o 
skóre za vedoucí Frýdek-Místek, třetí Ústí nad Labem 
a čtvrtý Most mají rovněž sedm bodů.

I potřetí v sezoně poslal kouč Hoftych od prvních 
minut do zápasu stejnou jedenáctku, které 
patřila úvodní čtvrthodinka, kdy měli Jihočeši 
územní převahu. Pak se ovšem začali osmělovat 
domácí. Tvarohovu slabou střelu Daněk zachytil a 
českobudějovický brankář se musel činit i při pokusu 
Mikiniče, jehož střelu vyrážel na roh. Ve 26. minutě 
zkusil aktivní Synek individuální akci, posléze upadl 
ve vápně, ale píšťalka sudího Lercha zůstala němá.

Dynamo po půlhodině hry znovu přebralo iniciativu 
a vytvořilo si dvě velké šance. Při té první vychytal 
Linharta brankář Porcal a ve 36. minutě přestřelil 
Rakovan prázdnou branku. Když se v závěru 
poločasu neujala ani Synkova střela mimo, šly oba 
celky do kabin za bezbrankového skóre.

Druhý poločas začal dalekonosnou střelou 
českobudějovického Rýdela, jenže ani ta gólem 
neskončila. Druhá půle pak byla slabší co se herní 

kvality týče i počtu šancí. Hrálo se hlavně mezi 
šestnáctkami a možností bylo jako šafránu. Pokus 
domácího Mikiniče se mezi tři tyče nevešel, hlavičku 
Schuberta ukryl ve svých rukavicích Daněk. Oba 
celky hlavně nechtěly udělat chybu v obraně, a 
proto už se žádná další možnost ani její náznak 
do konce utkání neobjevil a oba týmy se rozešly s 
bodem za remízu 0:0.

Dynamo tak po první bodové ztrátě přenechalo 
první místo o skóre Frýdku-Místku. Brankář Michal 
Daněk udržel třetí nulu a letos ještě neinkasoval. 
Naopak Varnsdorf má po třech odehraných 
zápasech na svém kontě pouhé dva body za dvě 
remízy..

Dneska jsme se přesvědčili, že rozdíl mezi 
mužstvy z první a druhé ligy není nijak extrémně 
velký. Myslím, že jsme viděli zajímavý fotbal. Hrálo 
se nahoru dolu. Chvílemi nás domácí přehrávali, 
jindy jsme zase byli lepší my. Škoda, že nepadl 
žádný gól, protože oba celky měly šancí dost. Já 
ale dnešní bod beru, protože na víc jsme dnes 
neměli, domácí byli o něco lepší a naše případné 
vítězství by bylo pro Varnsdorf kruté.



Ohlasy po zápase 7

Především ve druhém poločase se vám ale moc 
nedařilo..
Je pravda, že ve druhém poločase jsme byli chvílemi 
pod velkým tlakem. Varnsdorf hraje doma velmi 
dobře. I z tohoto pohledu je škoda, že jsme nedokázali 
vstřelit gól, když jsme udrželi nulu.

Byl to ten Varnsdorf, který si ze svého působení 
na severu Čech pamatujete..
Vrátil jsem se do prostředí tak, jak si ho pamatuji. 
Ve Varnsdorfu hrají mladí kluci, co mají perspektivu 
a chtějí se tady vykopat a hrát nejvyšší soutěž. Pan 
Gabriel a pan Frťala to tady dělají tímto stylem. Je 
vidět, že je to pro klub správná cesta. Byl jsem rád, 
že jsem si zde mohl znovu zahrát a že jsem potkal 
známé tváře.

Vzhledem k průběhu zápasu ale bod 
asi berete, že?
Bod z venku je samozřejmě plusový, ale 
my chceme ve druhé lize všechny zápasy 
vyhrávat, takže je to z tohoto pohledu 
ztráta.

Měl jste vy osobně před zápasem 
nějakou speciální motivaci?
Opravdu jsem se do Varnsdorfu moc těšil. 
Zažil jsem tady hezké roky a dokonce 
jsem klukům vypsal i něco do kabiny. Je 
jen škoda, že jsme nevyhráli. Máme ale 
bod a jedeme dál.

Teď vás doma čeká Sokolov, a to 
bude asi podobně těžký soupeř..
Ve druhé lize nebude lehký soupeř. 
My jsme favorit soutěže a každý se na 
nás bude chtít vytáhnout. V domácím 
prostředí musíme ale pravidelně 
vyhrávat, protože naším cílem je okamžitý 
návrat zpět do první ligy. Sokolov bude 
samozřejmě těžký soupeř. Loni skončil ve 
druhé lize na čtvrtém místě a také letos 
už má ze tří zápasů šest bodů. Pokud 
budeme ale hrát naší hru, tak máme 
určitě na to, abychom zápas vyhráli.

VÁCLAV JEŽDÍK: BOD Z VARNSDORFU JE PLUSOVÝ 

Zpět do známého prostředí se při zápase na 
půdě Varnsdorfu vrátil šestadvacetiletý záložník 
VÁCLAV JEŽDÍK. Ten v minulosti právě na severu 
Čech u německých hranic působil a měl tak 
speciální motivaci. Nakonec s Dynamem urval 
ve Varnsdorfu bod za remízu 0:0.

Vašku, jak hodnotíte zápas? Varnsdorf se ukázal 
jako velice zdatný soupeř..
Věděli jsme, že to nebude lehké utkání. Varnsdorf 
skončil v loňské sezoně druhé ligy na pátém místě, a 
to určitě nebylo jen tak pro nic za nic. My jsme navíc 
nehráli dobře, měli jsme málo pohybu a nechávali 
jsme jim hodně prostoru. Možná jsme měli dát nějaký 
gól. Když už v zápase udržíme nulu, tak bychom gól 
měli dát.

Václav Ježdík se během léta propracoval do základní sestavy.Václav Ježdík se během léta propracoval do základní sestavy.



Statistiky FNL8

STATISTICKÝ PŘEHLED FOTBALOVÉ NÁRODNÍ LIGY

Nejlepší střelci
3 - Prokeš (FRM)
2 - Linhart (CEB) + 8 dalších hráčů
1 - Chmelo, Lengyel, Ježdík, Rakovan (CEB)
   + 37 dalšíchhráčů

Žluté karty
3 - Hanzlík (CEB), Ja. Procházka (MST), 
Šimák (TAB), Valášek (VLT)
2 - celkem 14 hráčů
1 - celkem 75 hráčů, vč. sedmi hráčů Dynama

Červené karty
1 - Hájek (ZLN), Rolko (HKR), Vondráček (SOK),
      Běloušek (MST)

Brankáři s čistými konty
3 - Daněk (CEB), Belaň (MST),
2 - Novák (ÚNL), Holý (VLA)
1 - Bruk (TRI), Dvořák (SOK), Pávek (VLT), Dostál 
(ZLN), Mandous (BOP), Porcal (VDF), Toma (TAB)

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

MFK Frýdek-Místek
SK Dynamo ČB
FK Ústí nad Labem
FK Baník Most 1909
FC Graffi  n Vlašim
FK Baník Sokolov
MFK Karviná
FC MAS Táborsko
FK Fotbal Třinec
Bohemians Praha
FK Viktoria Žižkov
FK Pardubice
FK Varnsdorf
FC Hradec Králové
FC Fastav Zlín
Loko Vltavín

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
0
0
0
0
0

1
1
1
1
0
0
0
1
0
0
0
2
2
1
1
1

0
0
0
0
1
1
1
1
2
2
2
1
1
2
2
2

10:3
6:0
6:1
4:0
5:2
5:3
5:6
3:3
4:5
4:9
2:7
3:4
2:3
3:6
0:4
0:6

7
7
7
7
6
6
6
4
3
3
3
2
2
1
1
1

1 
1 
1 
1 
3 
0 
3 
1 
0 
-3 
0 
-1 
-4 
-5 
-2 
-2 

ÚTOČNÍCI
Rastislav Chmelo
Richard Kalod
Zdeněk Linhart
František Němec

OBRÁNCI
Aleš Dvořák
Jiří Funda
Aleš Hanzlík
Václav Ježdík
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák

Odehrané
zápasy

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Vladimír Dobal
Marek Hovorka
Aziz Ibragimov
Jindřich Kadula
Michal Klesa
Michal Rakovan
Filip Rýdel
Roman Wermke

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovánFauloval

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovánFauloval

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovánFauloval

Gólové
asistence

0
0
3
3
3
3
0

0
0

270
270
270
270

0

0
0
0
1
1
0
0

0
0
1
0
0
0
0

0
0
3
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
3
1
0
0

0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
2
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0

0
0
6
4
3
3
0

0
0
6
4
3
2
0

1
2
2
3
0
3
3
3
0

23
35
19
64
0

270
219
270

0

0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0

0
1
0
0
0
1
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
1
2
0

0
1
0
1
0
1
2
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0
2
9
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
3
1
4
0
4
1
6
0

0
0
0
2
0
4
6
3
0

3
3
3
1

229
248
239

4

1
0
2
0

3
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0

1
2
4
0

3
2
4
0

0
0
0
0

0
0
0
0

2
5
6
0

4
8
3
0

3
8
5
0

BRANKÁŘI
Michal Daněk
Zdeněk Křížek

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vychytané
nuly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovánFauloval

Gólové
asistence

3
0

270
0

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,00

0
10

0
3,33

0
100%

0
0

0
0



FOTBALOVÁ NÁRODNÍ LIGA 2013/14

1. KOLO
Dynamo - Táborsko
Žižkov - Třinec
Varnsdorf - Karviná
Sokolov - Zlín
Hr. Králové - Pardubice
Ústí n/L - Vltavín
Fr.-Místek - Bohemians
Most - Vlašim

Los Fotbalové národní ligy 9

CZECH REPUBLIC  ČESKÉ BUDĚJOVICE  370 01 MLÝNSKÁ 6
Tel.: +420 389 822 111 Fax: +420 389 822 121 

www.hotelbudweis.cz info@hotelbudweis.cz

VÝSLEDKY
2:0 (0:0)
0:2 (0:1)
1:2 (0:1)
2:0 (1:0)
2:2 (0:0)
3:0 (1:0)
5:1 (5:0)
2:0 (0:0)

2. KOLO
Dynamo - Žižkov
Bohemians - Vlašim
Vltavín - Most
Pardubice - Fr.-Místek
Zlín - Ústí n/L
Karviná - Hr. Králové
Třinec - Sokolov
Táborsko - Varnsdorf

VÝSLEDKY
4:0 (2:0)
0:4 (0:1)
0:0 (0:0)
1:1 (1:1)
0:0 (0:0)
2:1 (2:1)
1:2 (1:2)
1:1 (1:1)

3. KOLO
Varnsdorf - Dynamo
Sokolov - Žižkov
Hr. Králové - Táborsko
Ústí n/L - Třinec
Fr.-Místek - Karviná
Most - Zlín
Vlašim - Pardubice
Bohemians - Vltavín

VÝSLEDKY
0:0 (0:0)
1:2 (1:0)
0:2 (0:2)
3:1 (3:1)
4:1 (3:0)
2:0 (1:0)
1:0 (1:0)
3:0 (1:0)

4. KOLO
Dynamo - Sokolov
Žižkov - Varnsdorf
Vltavín - Vlašim
Pardubice - Bohemians
Zlín - Fr.-Místek
Karviná - Ústí n/L
Třinec - Hr. Králové
Táborsko - Most

DATUM
16.08. 18:00
18.08. 10:15
17.08. 10:15
17.08. 10:15
17.08. 19:00
18.08. 17:00
17.08. 10:15
17.08. 17:00

5. KOLO
Sokolov - Varnsdorf
Hr.Králové - Dynamo
Ústí n/L - Žižkov
Fr.-Místek - Táborsko
Most - Pardubice
Vlašim - Karviná
Bohemians - Třinec
Vltavín - Zlín

DATUM
24.08. 10:15
25.08. 15:00
24.08. 10:15
24.08. 17:00
25.08. 16:30
24.08. 17:00
24.08. 10:15
24.08. 10:15

6. KOLO
Dynamo - Ústí n/L
Žižkov - Fr.-Místek
Varnsdorf - Hr. Králové
Pardubice - Vltavín
Zlín - Bohemians
Karviná - Most
Třinec - Vlašim
Táborsko - Sokolov

DATUM
30.08. 18:00
01.09. 10:15
01.09. 17:00
31.08. 10:15
31.08. 19:00
01.09. 17:00
31.08. 10:15
31.08. 17:00

7. KOLO
Hr. Králové - Sokolov
Ústí n/L - Varnsdorf
Fr.-Místek - Třinec
Most - Žižkov
Vlašim - Táborsko
Bohemians - Karviná
Vltavín - Dynamo
Pardubice - Zlín

DATUM
08.09. 17:00
07.09. 10:15
07.09. 17:00
08.09. 16:30
07.09. 17:00
07.09. 10:15
07.09. 10:15
07.09. 10:15

8. KOLO
Dynamo - Bohemians
Žižkov - Hr. Králové
Varnsdorf - Fr.-Místek
Sokolov - Ústí n/L
Zlín - Vlašim
Karviná - Vltavín
Třinec - Most
Táborsko - Pardubice

DATUM
13.09. 18:00
15.09. 10:15
15.09. 17:00
14.09. 10:15
14.09. 19:00
15.09. 17:00
14.09. 10:15
14.09. 17:00

9. KOLO
Ústí n/L - Hr. Králové
Fr.-Místek - Sokolov
Most - Dynamo
Vlašim - Žižkov
Bohemians - Táborsko
Vltavín - Varnsdorf
Pardubice - Karviná
Zlín - Třinec

DATUM
21.09. 10:15
21.09. 16:30
22.09. 16:00
21.09. 16:30
21.09. 10:15
21.09. 10:15
21.09. 10:15
21.09. 19:00

10. KOLO
Dynamo - Fr.-Místek
Žižkov - Bohemians
Varnsdorf - Vlašim
Sokolov - Pardubice
Hr. Králové - Most
Karviná - Zlín
Třinec - Vltavín
Táborsko - Ústí n/L

DATUM
27.09. 18:00
29.09. 10:15
29.09. 16:30
28.09. 10:15
29.09. 17:00
29.09. 16:30
28.09. 10:15
28.09. 16:30

11. KOLO
Fr.-Místek - Ústí n/L
Most - Sokolov
Vlašim - Hr. Králové
Bohemians - Varnsdorf
Vltavín - Žižkov
Pardubice - Dynamo
Zlín - Táborsko
Karviná - Třinec

DATUM
12.10. 16:00
13.10. 15:30
12.10. 16:00
12.10. 10:15
12.10. 10:15
12.10. 10:15
12.10. 19:00
13.10. 16:00

12. KOLO
Dynamo - Zlín
Žižkov - Karviná
Varnsdorf - Most
Sokolov - Vlašim
Hr. Králové - Fr.-Místek
Ústí n/L - Bohemians
Třinec - Pardubice
Táborsko - Vltavín

DATUM
18.10. 18:00
20.10. 10:15
20.10. 15:30
19.10. 10:15
20.10. 15:00
19.10. 10:15
19.10. 10:15
19.10. 15:30

13. KOLO
Most - Fr.-Místek
Vlašim - Ústí n/L
Bohemians - Hr.Králové
Vltavín - Sokolov
Pardubice - Varnsdorf
Zlín - Žižkov
Karviná - Dynamo
Třinec - Táborsko

DATUM
27.10. 14:00
26.10. 14:30
26.10. 10:15
26.10. 10:15
26.10. 10:15
26.10. 19:00
27.10. 14:30
26.10. 10:15

14. KOLO
Dynamo - Vlašim
Žižkov - Pardubice
Varnsdorf - Třinec
Sokolov - Bohemians
Hr. Králové - Zlín
Ústí n/L - Most
Fr.-Místek - Vltavín
Táborsko - Karviná

DATUM
01.11. 18:00
03.11. 10:15
03.11. 14:00
02.11. 10:15
03.11. 15:00
02.11. 10:15
02.11. 14:00
02.11. 14:00

15. KOLO
Vlašim - Fr.-Místek
Bohemians - Most
Vltavín - Hr. Králové
Pardubice - Ústí n/L
Zlín - Varnsdorf
Karviná - Sokolov
Třinec - Dynamo
Táborsko - Žižkov

DATUM
09.11. 14:00
09.11. 10:15
09.11. 10:15
09.11. 10:15
09.11. 17:00
10.11. 14:00
09.11. 10:15
09.11. 14:00

16. KOLO
Žižkov - Dynamo
Vlašim - Bohemians
Most - Vltavín
Fr.-Místek - Pardubice
Ústí n/L - Zlín
Hr. Králové - Karviná
Sokolov - Třinec
Varnsdorf - Táborsko

DATUM
17.11. 10:15
16.11. 13:30
17.11. 13:00
16.11. 13:30
16.11. 10:15
17.11. 15:00
16.11. 10:15
17.11. 13:30

17. KOLO
Dynamo - Varnsdorf
Žižkov - Sokolov
Táborsko - Hr. Králové
Třinec - Ústí n/L
Karviná - Fr.-Místek
Zlín - Most
Pardubice - Vlašim
Vltavín - Bohemians

DATUM
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00

18. KOLO
Sokolov - Dynamo
Varnsdorf - Žižkov
Vlašim - Vltavín
Bohemians - Pardubice
Fr.-Místek - Zlín
Ústí n/L - Karviná
Hr. Králové - Třinec
Most - Táborsko

DATUM
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00

19. KOLO
Varnsdorf - Sokolov
Dynamo - Hr.Králové
Žižkov - Ústí n/L
Táborsko - Fr.-Místek
Pardubice - Most
Karviná - Vlašim
Třinec - Bohemians
Zlín - Vltavín

DATUM
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00

20. KOLO
Ústí n/L - Dynamo
Fr.-Místek - Žižkov
Hr. Králové - Varnsdorf
Vltavín - Pardubice
Bohemians - Zlín
Most - Karviná
Vlašim - Třinec
Sokolov - Táborsko

DATUM
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00

21. KOLO
Sokolov - Hr. Králové
Varnsdorf - Ústí n/L
Třinec - Fr.-Místek
Žižkov - Most
Táborsko - Vlašim
Karviná - Bohemians
Dynamo - Vltavín
Zlín - Pardubice

DATUM
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00

22. KOLO
Bohemians - Dynamo
Hr. Králové - Žižkov
Fr.-Místek - Varnsdorf
Ústí n/L - Sokolov
Vlašim - Zlín
Vltavín - Karviná
Most - Třinec
Pardubice - Táborsko

DATUM
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00

23. KOLO
Hr. Králové - Ústí n/L
Sokolov - Fr.-Místek
Dynamo - Most
Žižkov - Vlašim
Táborsko - Bohemians
Varnsdorf - Vltavín
Karviná - Pardubice
Třinec - Zlín

DATUM
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00

24. KOLO
Fr.-Místek - Dynamo
Bohemians - Žižkov
Vlašim - Varnsdorf
Pardubice - Sokolov
Most - Hr. Králové
Zlín - Karviná
Vltavín - Třinec
Ústí n/L - Táborsko

DATUM
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00

25. KOLO
Ústí n/L - Fr.-Místek
Sokolov - Most
Hr. Králové - Vlašim
Varnsdorf - Bohemians
Žižkov - Vltavín
Dynamo - Pardubice
Táborsko - Zlín
Třinec - Karviná

DATUM
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00

26. KOLO
Zlín - Dynamo
Karviná - Žižkov
Most - Varnsdorf
Vlašim - Sokolov
Fr.-Místek - Hr. Králové
Bohemians - Ústí n/L
Pardubice - Třinec
Vltavín - Táborsko

DATUM
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00

27. KOLO
Fr.-Místek - Most
Ústí n/L - Vlašim
Hr.Králové - Bohemians
Sokolov - Vltavín
Varnsdorf - Pardubice
Žižkov - Zlín
Dynamo - Karviná 
Táborsko - Třinec

DATUM
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00

28. KOLO
Vlašim - Dynamo
Pardubice - Žižkov
Třinec - Varnsdorf
Bohemians - Sokolov
Zlín - Hr. Králové
Most - Ústí n/L
Vltavín - Fr.-Místek
Karviná - Táborsko

DATUM
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00

29. KOLO
Fr.-Místek - Vlašim
Most - Bohemians
Hr. Králové - Vltavín
Ústí n/L - Pardubice
Varnsdorf - Zlín
Sokolov - Karviná
Dynamo - Třinec
Žižkov - Táborsko

DATUM
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00

30. KOLO
Táborsko - Dynamo
Třinec - Žižkov
Karviná - Varnsdorf
Zlín - Sokolov
Pardubice - Hr. Králové
Vltavín - Ústí n/L
Bohemians - Fr.-Místek
Vlašim - Most

DATUM
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00

Podzimní část (2013)

Jarní část (2013)



Fotbal v Sokolově se začal hrát již dlouho před druhou světovou válkou. První sokolovský klub byl založen 7. 
července roku 1948, a to fotbalový oddíl SK FHDB Falknov nad Ohří. Svou činnost zahájil na škvárovém hřišti 
za sokolovským klášterem u koupaliště řeky Ohře. Po sjednocení tělovýchovy byl ve stejném roce v listopadu 
začleněn do ustavené ZTS Sokol HDB Sokolov.

Klub dlouhá léta hrál krajské soutěže a několikrát nahlédl také do divize a do třetí ligy. V devadesátých letech 
minulého století klub ale klesl až do I.A třídy a čekala ho dlouhá cesta zpět do vyšších soutěží. V roce 2006 se do 
Sokolova stěhovala druhá liga, kterou vedení klubu odkoupilo z Pardubic. V první sezoně obsadilo mužstvo pod 
vedením trenéra Martina Pulpita solidní šesté místo. Vyrovnat tento úspěch se po několika trenérských výměnách 
podařilo až v sezoně 2008/2009. Nejlepším umístěním klubu je 3. místo ve druhé lize v sezoně 2011/12.

Pohled do historie klubu FK Baník Sokolov

Aktuality u soupeře

Informace o soupeři10

FK BANÍK SOKOLOVFK BANÍK SOKOLOV
Rok založení:  1948 
Stadion: FK Baník Sokolov - fotbalový stadion (5.000 diváků)
Webové stránky: http://www.fksokolov.cz/
Klubové barvy: zelená a žlutá
Umístění v loňské sezoně: FNL - 4. místo
Historicky nejlepší umístění: FNL - 3. místo (2011/12)

Fotbalový klub se Sokolova patří k tomu nejlepšímu, co Fotbalová národní liga může v posledních letech 
nabídnout. Západočeši skončili v loňském ročníku druhé ligy na čtvrtém místě a v sezoně 2011/12 byli ještě o 

jednu příčku výše. V horních patrech tabulky FNL 
se klub chce pohybovat i v letošní sezoně.

Do letošního ročníku soutěže vstoupili hráči 
Sokolova domácím utkáním proti Fastavu Zlín. 
Premiéra se Baníku povedla, když vyhrál nad 
soupeřem díky brankám Čady a Kobylíka 2:0. Plný 
bodový zisk si sokolovští fotbalisté připsali i ve 2. 
kole, kdy díky vydařenému úvodu vyhráli v Třinci 
2:1. V úvodní čtvrthodině se střelecky prosadili 
Vaněček a Hofmann. Baník ztratil až ve 3. kole, kdy 
překvapivě v domácím prostředí podlehl Viktorii 
Žižkov 1:2.

Sokolov má před sebou sérii těžkých zápasů. Po 
zápase s Dynamem hraje doma s Varnsdorfem a 
následně jede dvakrát ven. Nejprve do Sezimova 
Ústí k zápasu s Táborskem a následně do Hradce 
Králové. 



Poslední vzájemný zápas soupeřů

Informace o soupeři 11

BRANKÁŘI
22 Jakub Dvořák I.  4.12.1987
30 Lukáš Krbeček  27.10.1985

OBRÁNCI
11 Jakub Blažek  20.8.1989
21 František Dříždal  8.8.1978
6 Stanislav Hofmann 17.6.1990
24 Luboš Hruška  21.7.1987
14 Lukáš Jankovský  12.1.1991
3 Ludvík Tůma  16.8.1993
5 Zbyněk Vondráček 7.5.1984

ZÁLOŽNÍCI
15 David Čada  5.8.1986
17 Jakub Dvořák II.  21.12.1989
18 Antonín Holub  8.3.1986
13 Lukáš Hrubý  28.1.1982
10 David Kobylík  27.6.1981
7 Vojtěch Machek  28.2.1990
19 Tomáš Šturm  23.12.1993
9 David Vaněček I.  25.7.1983
8 Vít Vrtělka  21.10.1982

ÚTOČNÍCI
16 Milan Jurdík  8.11.1991
20 Rostislav Šamánek 9.8.1989

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Aleš Jindra
Asistent trenéra: Jiří Dreiseitl
Trenér brankařů: Milan Zahálka
Vedoucí mužstva: Václav Zíma

Soupiska FK Baník Sokolov

Týmy Dynama a Sokolova se v soutěžních ligových 
zápasech střetly naposledy v sezoně 1977/78, kdy 
oba týmy hrály Českou národní ligu (tehdejší druhou 
nejvyšší soutěž). Dynamo tehdy skončilo šesté, 
Sokolov poslední. 

Od té doby se oba týmy v ligovém zápase již 
nepotkaly. K poslednímu měření sil došlo v lednu 
roku 2010 v rámci zimní Tipsport ligy. Z Dynama si 
tento zápas pomatují již pouze dva hráči - brankář 
Zdeněk Křížek a obránce Pavel Novák. Za Sokolov 
tehdy nastoupil Aleš Hanzlík, který je teď v Dynamu.

FK Baník Sokolov - SK Dynamo ČB 1:3 (1:1)
Branky: Javorský - Jasanský, Meszároš, Šíma
Sestava Sokolova: Bertelman - Šmerda, Kura, Stu-
dík, Hanzlík - Habai, Javorský, Pilař, Vaněček - Duchnič, 
Mlika
Sestava Dynama: Křížek - Laštovka (12. Novák), 
Hunal (79. Pliška), Jarabica, Krob - Jasanský, Otepka, 
Černák, Šíma - Meszároš, Stráský (79. Klavík)

Poslední zápas FK Baník Sokolov

V posledním ligovém zápase vedli fotbalisté Baníku 
nad Žižkovem po poločase 1:0, jenže soupeř vývoj 
zápasu otočil a vyhrál nakonec 2:1.

FK Baník Sokolov - FK Viktoria Žižkov 1:2 (1:0)
Branky: 45. Hofmann - 69. Oploštil, 82. Zapalač 
Baník Sokolov: Dvořák I. – Blažek, Hruška, Hofmann, 
Hrubý – Čada (K), Vrtělka – Vaněček, Kobylík, Dvořák 
II. (86. Machek) – Jurdík (73. Šamánek)



Rozhovor: Aleš Hanzlík12

Za rok v Dynamu se vypracoval a jeho 
pozice na levém kraji obrany je pevná. 
Šestadvacetiletý ALEŠ HANZLÍK po 
příchodu ze Sokolova pravidelně 
nastupuje a nyní ho čeká duel proti 
svému bývalému celku.

Loni v létě jste přišel narychlo jako 
náhrada za zraněného Machovce. 
Sledoval vás někdo z klubu delší dobu, 
že jste ihned podepsal smlouvu na tři 
roky? 
Měl jsem různé nabídky a z Budějovic se mi 
ozval manažer s tím, že hledají beka. Pak se 
to seběhlo hrozně rychle a podepsal jsem 
tady smlouvu. 

Když jste přišel ze Sokolova, tak jste pravidelně 
nastupoval, ale po návratu Machovce jste 
vysedával spíš na lavičce nebo jste chodil za 
farmu. Bylo to těžké období?
Nebylo to nic příjemného. Vždy, když přijdete o místo 
v sestavě, tak to není jednoduché. Ale snažil jsem se 
pracovat na sto procent a už v závěru loňska, kdy 
se Jarda posunul do středu obrany, tak jsem začal 
znovu nastupovat a zatím mě trenér nasazuje i letos. 

Nelitoval jste tehdy toho, že jste odešel ze 
Sokolova, kde jste měl pevné místo v základní 
sestavě?
Určitě ne. První liga je prostě první liga a já jsem se do 
ní chtěl dostat. Byla to moje motivace. Proto jsem o 
tomhle vůbec nepřemýšlel.

V současné době už je však vaše místo v 
základní sestavě vcelku jisté, ne?
Vytvořil jsem si nějakou pozici. Trenér mi dal šanci a 
já udělám všechno pro to, abych jeho důvěru splatil. 

Nyní vás čeká Sokolov, který až na poslední 
porážku s Žižkovem prožívá dobrý start do 
sezony. Bude to těžký zápas, že?
Rozhodně. Čeká nás hodně těžký soupeř, který byl ve 
druhé lize loni čtvrtý, rok před tím třetí. Budeme chtít 
zvítězit a uděláme pro to maximum! 

Jako bývalý hráč Sokolova máte jistě dobré 
informace, zda-li by celek západočeský celek 
chtěl letos nakouknout mezi českou elitu…
Oni by postoupit určitě chtěli. Ale mají problémy se 
stadionem, kvůli kterým to asi není reálné. Ale nevím 
to přesně.

Pro vás to bude jistě specifi cký zápas, že?
To je jasné. Moc se na ten zápas těším a věřím, že po 
jeho skončení budeme mít v kapse další tři body. 

Vypíšete nějakou odměnu pro spoluhráče v 
kabině?
Jo, něco v hlavě mám. Něco klasického, jak to bývá 
(usmívá se). 

Udržujete se v kontaktu s někým z vašeho 
bývalého celku?
Jsem v kontaktu s Davidem Čadou, Jakubem Blažkem 
nebo Jakubem Dvořákem. S nimi se občas vídám, 
když jedu domů do Mostu. Davidu Čadovi jsem byl v 
létě dokonce na svatbě.

Změnil se tým Sokolova výrazně od vašeho 
odchodu?
Kostra týmu zůstala stejná. Výraznou posilou je 
Kobylík a myslím, že přišel ještě nějaký útočník. Ale 
kvalitní osa týmu se nezměnila. 

ALEŠ HANZLÍK PROTI BÝVALÝM SPOLUHRÁČŮM



Kvíz pro fanoušky 13

Otázka č. 1
V jaké sezoně hrálo Dynamo České Budějovice 
naposledy ligové utkání proti Sokolovu?
a) v sezoně 1955/56
b) v sezoně 1977/78
c) nikdy 

Otázka č. 2
Aleš Hanzlík přišel do Dynama ze Sokolova, 
ze který nastupoval čtyři druholigové sezony. 
Kolik zápasů za Sokolov v tomto období 
odehrál?
a) 81
b) 91
c) 101

Otázka č. 3
Jaké je historicky nejlepší umístění Sokolova v 
druhé nejvyšší soutěži?
a) třetí místo
b) páté místo
c) sedmé místo

Otázka č. 4
Který hráč Dynama vstřelil ve vzájemných 
zápasech proti Sokolovu vůbec poslední 
branku budějovického celku?
a) Martin Jasanský
b) Petr Šíma
c) Ľubomír Meszároš

Otázka č. 5
Sokolov je od Českých Budějovic vzdálený 
262 kilometrů. Jaké další druholigové město 
je podobně daleko?
a) Most
b) Varnsdorf
c) Pardubice

FOTBALOVÝ KVÍZFOTOGRAFIE Z FNL

Michal Klesa v souboji s protihráčem ze Žižkova.Michal Klesa v souboji s protihráčem ze Žižkova.

Pozápasová děkovačka s fanoušky.Pozápasová děkovačka s fanoušky.

Zdeněk Linhart v zápase proti Varnsdorfu.Zdeněk Linhart v zápase proti Varnsdorfu.

Své odpovědi odesílejte na email astrouha@dynamocb.cz.
Tři nejrychlejší správně odpovídající fanoušci dostanou po dvou 
vstupenkách na další domácí zápas!



Fanoušci na derby14



Akce SK Dynamo 15

AKCE JE OMEZENÁ A PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

KLUBOVÝ FANSHOP SK DYNAMO ČB

Ve fanshopu SK Dynamo České Budějovice, který je během ligových zápasů 
otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment reklamních předmětů 
klubu a spoustu dalších výrobků jako jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, žu-
pany, přívěsky na klíče, vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží. 

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem elektronickém 
eShopu. Zboží značky Adidas včetně originálních dresů lze kupovat i v pro-
dejně Adidas v nákupním centru IGY na Pražské třídě.

eShop:eShop: http://fanshop.dynamocb.cz/ http://fanshop.dynamocb.cz/
email: email: klundakova@dynamocb.czklundakova@dynamocb.cz
telefon:telefon:  724 648 804 (Ing. Kateřina Lundáková)724 648 804 (Ing. Kateřina Lundáková)



Strakonice v ČFL16

Česká fotbaová liga, 1. kolo, 10. srpna 2013

SK STRAKONICE - AC SPARTA PRAHA B                                    
  0:3 (0:2)   

Branky: 14. Kerič, 40. Miskovič, 82. Pouček 
Diváci: 100

Strakonice: Rojík – Dvořák, Novotný, Otepka, 
Funda (46. Benát) – Petráň, Slavík (46. Lerch), 
Radouch, Dobal (46. Vaněk), Wermke (60. Havelka) 
– Němec (85. Čadek).
Sparta B: Staněk – Gil, Deli, Hovorka – Reiter (86. 
Nový), Miskovič (88. Karafi át), Sýkora, Matoušek, 
Konate (88. Macháč) – Pouček (82. Skopec), Kerič 
(86. Hájek).
Rozhodčí: Benedikt – Němec, Štuk.

STRAKONICE ZAČALY SEZONU PORÁŽKOU

Strakonická rezerva budějovického Dynama 
nezačala nový ročník ČFL dobře. Tým vedený Jiřím 
Lerchem doma na Střeleckém ostrově nestačil na 
B-tým Sparty Praha, kterému podlehl vysoko 0:3.

Přestože se na Střeleckém ostrově hrálo teprve 
první kolo nového ročníku České fotbalové ligy, byl 
k vidění zajímavý fotbal s velkým množstvím šancí 
na obou stranách. Šťastnější byli nakonec hosté z 
Prahy, kteří na jihu Čech vyhráli vysoko 3:0. První 
velkou šanci zápasu si přitom v 8. minutě připsali 
domácí, rána Němce ale byla nakonec zblokovaná 
a gólman Staněk měl štěstí. 

Hned z protiútoku byl v dobré palebné pozici Reiter 
a následně Konate, míč ale za pozorného Rojíka 
neprotlačili. Ke změně skóre došlo ale již ve 14. 
minutě, kdy dlouhý balon z hloubi pole propadl 
k volnému Andreji Keričovi, který v pohodě 
překonal domácího brankáře - 0:1.

V dalším průběhu poločasu domácí zkusili zvýšit 
své úsilí, do vyloženě šance se ale nedostali. Pouze 
Němec důrazem atakoval Deliho, který byl rád, že 
po jeho odkopu neskončil balon ve vlastní bráně. 

Pět minut před koncem poločasu pak hosté navýšili 
své vedení, když Konate nahrál do křídla aktivnímu 
Reiterovi, jenž balon vrátil na hranici velkého vápna 
a Jiří Miskovič technickým lobem zvýšil vedení 
Sparty na 2:0. Hned po rozehrávce mohl třetí gól 
do sítě Strakonic přidat Konate, gólman Rojík ale v 
tomto případě dobře zasáhl.

Také druhý poločas byl ve znamení převahy 
hostujícího mužstva. Jako první na sebe upozornil 
Sýkora, který vypálil z úhlu jen těsně mimo. Další 
obrovské šance Sparty měli následně dvakrát Kerič 
a jednou také Matoušek, vedení Sparty ale navýšit 
nedokázali. Zpět do zápasu mohl hráče Dynama 
vrátit v 63. minutě Petráň, z deseti metrů ale 
nedokázal propálit brankáře Staňka. 

Po centru z pravé strany byl o pár minut později 
v dobré šanci také Vaněk, míč z jeho hlavy ale 
skončil jen v rukavicích brankáře Sparty. Poslední 
velkou šanci domácích měl poté Radouch, ani 
on ale Staňka nedokázal překonat. O konečném 
výsledku zápasu pak rozhodl necelých deset minut 
před koncem Tomáš Pouček, který se prosadil po 
rychlém protiútoku.



www.obchod-adidas.czStrakonická farma 17

FARMA SK STRAKONICE

1. kolo sobota, 10.08. 2013 Strakonice - Sparta Praha

2. kolo neděle, 18.08. 2013  Horní Měcholupy - Strakonice  

3. kolo sobota, 24.08. 2013 Strakonice – Štěchovice  

4. kolo sobota, 31.08. 2013 Kunice - Strakonice  

5. kolo sobota, 07.09. 2013 Strakonice - Karlovy Vary

17.kolo středa, 11.09. 2013 Strakonice - Čáslav

6. kolo neděle, 15.09. 2013 Roudnice n/L -  Strakonice  

7. kolo sobota, 21.09. 2013 Strakonice - FC Chomutov 

8. kolo neděle, 29.09. 2013 FK Admira Praha - Strakonice  

9. kolo  sobota, 05.10. 2013 Strakonice - SK Viktoria Jirny

10. kolo neděle, 13.10. 2013 SK Zápy - Strakonice  

11. kolo sobota, 19.10. 2013 Strakonice - SK Převýšov  

12. kolo sobota, 26.10. 2013 Jiskra Domažlice - Strakonice

13. kolo sobota, 02.11. 2013 Strakonice - FK Kolín

14. kolo sobota, 09.11. 2013 MFK Chrudim - Strakonice

15. kolo sobota, 16.11. 2013 Strakonice - FK Králův Dvůr

16. kolo sobota, 23.11. 2013 Meteor Praha - Strakonice    

0:3 (0:2)

17:00

10:15

17:00

15:00

17:00

17:00

10:15

10:15

10:15

16:00

10:15

14:30

10:15

10:15

10:15

13:30

Rozlosování České fotbalové ligy 2013/14 
BRANKÁŘI
 David Maruška 5.2.1994
 Jaroslav Rojík 20.9.1992

OBRÁNCI
 Lukáš Fajtl 1.4.1994
 Jan Halama 14.7.1988
 Jakub Kabele 21.11.1993
 Daniel Malý 8.1.1993
 Jiří Novotný 15.9.1993
 David Straka 18.8.1994
 
ZÁLOŽNÍCI
 Václav Čadek 30.3.1993
 Daniel Lerch 13.4.1993
 Rudolf Otepka 13.11.1973
 Michal Petráň 26.6.1992
 David Radouch 6.1.1993
 Patrik Růžička 10.1.1994
 Martin Slavík 5.5.1993
 Radim Staněk 15.1.1994

ÚTOČNÍCI
 Jiří Havelka 25.2.1991
 Daniel Vaněk 23.3.1993

Soupiska SK Strakonice

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Jiří Lerch
Asistent trenéra: Rudolf Otepka
Vedoucí mužstva: Josef Drha
Masér:  Václav Kolář

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Sparta Praha B
Převýšov
Domažlice
Kolín
Králův Dvůr
Horní Měcholupy
Jirny
Zápy
Chrudim
Čáslav
Kunice
Admira Praha
Štěchovice
Karlovy Vary
Roudnice n/Labem
Chomutov
Meteor Praha
Strakonice

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3:0
3:1
3:1
3:1
3:1
2:0
2:1
1:0
1:0
1:2
0:1
0:1
1:3
1:3
1:3
1:3
0:2
0:3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3
0
0
0
0
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
-3
-3

Tabulka České fotbalové ligy 2013/14 





Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA 
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavit na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným 
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky, 
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a 
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně 
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, které jsou odkázány na pomoc 24 hodin 
denně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela indi-
viduálnímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samo-
zřejmě se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí 

se komunikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13 narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci 
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitační-
ho kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři 
a možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO, 
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku. 
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či 
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka 
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na 
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012 
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli 
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se 
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli 
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část 
školní výuky či piknikové obědy. 

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomhly Markétce v zajištění rehabilitace, kte-
rou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zařízení 
Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace 
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v 
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavit na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky,
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, které jsou odkázány na pomoc 24 hodin
denně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela indi-
viduálnímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samo-
zřejmě se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí 

se komunikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13 narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitační-
ho kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři
a možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO,
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku.
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část
školní výuky či piknikové obědy.

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomhly Markétce v zajištění rehabilitace, kte-
rou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zařízení 
Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

CENTRUM

tel.: 381 282 125



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Soutěže mládeže20

Zatímco starší dorostenci Dynama mají za sebou již 
čtyři úvodní kola letošního ročníku dorostenecké 
ligy, ostatní mládežnické celky na ostrý start do sou-
těže teprve čekají. Toho se dočkají nyní o víkendu, 
kdy je čekají první kola.

Dorostenecké týmy prožily loni dobrý ročník. Mladší 
dorost kategorie obsadil ve své skupině druhou příč-
ku a většina hráčů tehdejšího kádru sbírá zkušenosti v 
dorostenecké lize U19. Kategorie U16 obsadila loni ve 
své skupině sympatické čtvrté místo a vysoké ambice 
bude mít tým i letos. Kostru kádru totiž tvoří hráči ve-
leúspěšného loňského žákovského týmu U15. Doros-
tenecké kategorie U17 a U16 letos řídí hlavní trenér 
Kamil Tobiáš, jednotlivé týmy pak povedou Jan Dvo-
řák (U17) a Jiří Vlček (U16).

Na úvod ale na dorostenecké celky čekají těžké zápa-
sy v podobně utkání na hřišti pražské Sparty. Neméně 
lehký soupeř čeká také na žákovské týmy U15 a U14. 
Ty se totiž představí v neděli 18. srpna také v Praze, kde 
je čekají zápasy s pražskou Slavií, tedy s celkem, který 
loni získal v této kategorii mistrovský titul! Žákovské 
týmy U13 a U12 se představí doma na Složišti, kde je 
čeká jihočeské derby proti Písku.

O VÍKENDU STARTUJÍ MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE

Dorost U17
Trenér: Kamil Tobiáš
As. trenéra: Jan Dvořák

Žáci U15
Trenér: Radim Pouzar
Asistent: Miroslav Šenkýř

Žáci U13
Trenér: Martin Wohlgemuth
Asistent: Pavel Maruška

Žáci U11
Trenér: Tomáš Moravec
Asistent: Zbyněk Lerch

Žáci U09
Trenér: Petr Čížek

Žáci U07
Trenér: Petr Požárek

Dorost U16
Trenér: Kamil Tobiáš
Asistent: Jiří Vlček

Žáci U14
Trenér: Radim Pouzar
Asistent: Luboš Pecka

Žáci U12
Trenér: Pavel Pulec
Asistent: Richard Florián

Žáci U10
Trenér: Jan Vančura

Žáci U08
Trenér: Filip Dohnal

Žáci U06
Trenér: Viktor Lavička

Realizační týmy mládeže pro sezonu 2013/14

17.8. (14:00): SK Dynamo U19 - Bohemians
18.8. (13:00): Sparta - SK Dynamo U17
18.8. (15:00): Sparta - SK Dynamo U16
18.8. (10:15): Slavia - SK Dynamo U15
18.8. (12:00): Slavia - SK Dynamo U14
18.8. (10:00): SK Dynamo U13 - Písek
18.8. (11:45): SK Dynamo U12 - Písek

Program zápasů mládeže  (víkend 17. - 18. srpna)



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Dorost U19 v lize 21

Starší dorost Dynama kategorie U19 začal nový 
ročník celostátní ligy dorostu rozpačitě. Po čty-
řech odehraných kolech má tým vedený dvojící 
Petr Skála - David Horejš na svém kontě pouhé dva 
body za domácí remízy s Brnem a Teplicemi. Na 
hřištích soupeřů se Dynamu zatím nedaří - na Slo-
vácku prohrálo vysoko 1:6 a v Mladé Boleslavi 1:2. 

1. FC Slovácko U19 - SK Dynamo ČB U19 6:1 (5:0)
Branka: Schertler

Sestava Dynama: Coufal- Křiváček (46. Tomášek), 
Janoch, Tušer, Vaněk - Hála, J. Held (58. M. Held), Horák 
- Pasecký (46. Bálek), Švantner (46. Schertler), Řezáč 
(69. Otepka)

David Horejš (trenér Dynama): Z naší strany to byl 
špatný výkon především v prvním poločase, kdy sou-
peř po našich chybách vstřelil během 23 minut pět 
branek a o utkání bylo rozhodnuto.

SK Dynamo ČB U19 - FK Teplice U19 2:2 (1:2)
Branka: Schertler, Horák

Sestava Dynama: Coufal - Křiváček (25. Ryťíř), Ja-
noch, Tušer (46. Havel), Vaněk -Hála, J. Held (Otepka), 
Horák - Bálek, Schertler, Řezáč (74. Pasecký)

David Horejš (trenér Dynama): Průběh zápasu 
ovlivnil začátek utkání, kdy jsme soupeři po našich 
hrubých chybách darovali dva goly. Do poločasu se 
nám podařilo po krásné akci snížit na 1:2. Druhý polo-
čas byl z naší strany velice dobrý hned zkraje se nám 
podařilo srovnat na 2:2 a soupeře jsme dostali pod 
tlak. Vytvořili jsme si spoustu brankových příležitos-
ti, které se nám bohužel nepodařilo proměnit. Kluky 
musím pochválit za to, že i za nepříznivého stavu nic 
nevzdali a dokázali zápas dotáhnou a vyrovnat.

Ml. Boleslav U19 - SK Dynamo ČB U19 2:1 (0:1)
Branka: Řezáč

Sestava Dynama: Coufal - Rytíř, Janoch, Havel, Va-
něk -Hála, J. Held (84. Tušer), Horák, Řezáč (60. Švant-
ner), Schertler (80. M. Held), Bálek

David Horejš (trenér Dynama): Do utkání jsme 
vstoupili velice dobře a ve 14. minutě jsme se ujali 
vedení po pěkné akci, kterou zakončoval Řezáč. Sou-
peře jsme dostali pod tlak a vytvořili si další dvě dobré 
příležitosti, které jsme bohužel nedokázali proměnit. 
Ve druhém poločase se hra vyrovnala a Boleslav po 
pěkných akcích zápas otočila na 2:1. My jsme pak 
soupeře zatlačili, ale domácí si vítězství pohlídali.

STARŠÍ DOROST ČEKÁ NA PRVNÍ VÝHRU V SEZONĚ

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

1. FK Příbram
FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
MFK OKD Karviná
FK Hradec Králové
SK Sigma Olomouc
FC Slovan Liberec
FC Zbrojovka Brno
SK Slavia Praha
FK Mladá Boleslav
FC Baník Ostrava
FK Baumit Jablonec
Bohemians 1905
Fastav Zlín
1. FC Slovácko
FK Pardubice
FK Baník Most
MFK Frýdek-Místek
SK Dynamo ČB
SFC Opava
FK Teplice
FC Vysočina Jihlava

1
1
0
0
0
2
1
1
0
2
1
1
1
1
0
0
0
0
2
1
1
0

3
3
3
3
3
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0

17:2
11:4
9:2

10:4
10:5
9:2
5:1
9:8

10:6
6:7

11:6
8:7
8:8
4:9

10:11
1:3
3:6

5:23
6:12
3:8

3:16
2:10

4
4
3
4
4
4
3
4
3
4
3
3
3
4
4
4
3
4
4
3
4
4

0
0
0
1
1
0
0
1
1
1
1
1
1
2
3
3
2
3
2
2
3
4

10
10
9
9
9
8
7
7
6
5
4
4
4
4
3
3
3
3
2
1
1
0

Celostátní liga staršího dorostu



DYNAMO - Aktuality ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktor: Pavel Kortus ml. Foto: Pavel Kacerovský, Michal Bártík
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 20 Kč, Vyšlo: 16. srpna 2013.  

Akce pro fanoušky22

Fotbalový klub SK Dynamo České Bu-
dějovice si váží přízně svých fanoušků 
a do konce letních prázdnin tak pro ně 
připravil speciální akci. Na zápasy se 
Sokolovem (16. srpna 2013) a násled-
ně i Ústím nad Labem (30. srpna 2013) 
budou mít ženy a děti do patnácti let 
vstup zdarma! Fotbalisté Dynama 
prožili úspěšný vstup do sezony, když 
oba své domácí zápasy ve Fotbalové 
národní lize vyhráli. V dalších zápa-
sech je ale čekají těžké zkoušky proti 
ambiciózním týmům a mužstvo okolo 
trenéra Pavla Hoftycha by rádo opět 
spoléhalo na výborné domácí pro-
středí..

NA ZÁPASY SE SOKOLOVEM A ÚSTÍM ŽENY A DĚTI ZDARMA
Fotbalisté Dynama prožívají úspěšný vstup do sezony, kdy v úvod-
ních třech kolech sezony získali sedm bodů za dvě výhry a jednu 
remízu. Navíc ještě neinkasovali gól. V podobném stylu by rádi po-
kračovali i v dalších zápasech tak, aby na konci sezony mohli oslavit 
postup zpět do Gambrinus ligy. „Jsme moc rádi, že i ve Fotbalové 
národní lize si fanoušci nacházejí cestu na Střelecký ostrov a že se 
snaží naše hráče podporovat. Také proto jsme se rozhodli, že ná-
vštěvnost na stadionu podpoříme akcí, kdy budou mít ženy a děti 
vstup na zápasy zdarma,“ říká obchodní a marketingový manažer 
Dynama Radim Šupka.

Vedení klubu tímto krokem očekává, že si cestu na stadion při do-
mácích zápasech 
najdou celé rodi-
ny. „Prakticky celé 
léto panuje krás-
né počasí a rádi 
tak našim fanouš-
kům nabídneme 
možnost pobavit se 
právě při ligových zápasech. Náš tým chce všechny domácí zá-
pasy vyhrávat a nejinak tomu bude samozřejmě i při zápasech se 
Sokolovem a Ústím,“ dodává Radim Šupka. Rodiny s dětmi mo-
hou samozřejmě jako vždy využít i služeb Rodinné tribuny, která 
se nachází na severní tribuně stadionu na Střeleckém ostrově.



ESKÉ BUD JOVICE, OC IGY, Pražská 1274/24, tel.: +420 725 189 444 / JIHLAVA, OC City Park Jihlava, Hradební 1, 
tel.: +420 724 981 982 / KARLOVY VARY, OC VARYÁDA, Kapitána Jaroše 375/31, tel.: +420 602 666 767 / LIBEREC, 
NC Gé ko, Sousedská 599, tel.: +420 607 440 252 / MLADÁ BOLESLAV, Bondy centrum, t . Václava Klementa 1459, 
tel.: +420 725 818 182 / PRAHA, Nákupní Galerie Fénix, Freyova 945/35, tel.: +420 724 374 771 / P ÍBRAM, Pražská 148, 
tel.: +420 724 982 233 / ÚSTÍ NAD LABEM, OC Fórum, Bílinská 3490/6, tel.: +420 721 307 684 

www.obchod-adidas.cz

Dárek 
jak má být!
Ud lejte svým blízkým 

radost dárkovým poukazem 

na kvalitní zboží adidas. 



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj03


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


